
Zápis č. 3/2021 z jednání Školské rady Sportovního gymnázia Plzeň 

ze dne 24. srpna 2021 

 

Přítomni:   

doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D. – hejtmanka Plzeňského kraje, zástupce za zřizovatele  

Ing. Libor Picka – zastupitel Plzeňského kraje, zástupce za zřizovatele   

MUDr. Pavel Trůka – za zákonné zástupce žáků NG 

JUDr. Tomáš Tesař, Ph.D. – za zákonné zástupce žáků VG 

p. Jiří Dolejš -  za zástupce pedagogů SG  

Mgr. Gabriela Egersdorfová – za zástupce pedagogů SG 
 

Přizvaní hosté:  

Mgr. Milena Majerová – ředitelka školy 

Mgr. Lukáš Lintimer – zástupce ředitelky pro sport  

 

Omluveni: - 

 

Zahájení jednání školské rady, přivítání všech zúčastněných – Mgr. Milena Majerová  

 

Školská rada projednala a schválila: 

1. Členové školské rady obdrželi k nahlédnutí organizační řád a dodatky do školního 

řádu pro nový školní rok 2021/2022, které byly všemi členy školské rady schváleny. 

Veškeré změny oproti minulému školnímu roku jsou v dokumentu vyznačeny červeně 

a jsou přílohou tohoto zápisu. 

 

Školská rada projednala: 

1. Projekt výstavby atletického tunelu – stav ke dni 24. srpna 2021 

Předseda školské rady Ing. Libor Picka informoval členy ŠR o situaci v projektu výstavby 

atletického tunelu. Po předchozím jednání s JUDr. Michalem Bouřou, vedoucím odboru 

investic a majetku PK, potvrdil následující harmonogram stavby:  

13. září 2021 – bude podána nová žádost o vystavení stavebního povolení  

únor 2022 – bude vydáno nové stavební povolení  

prosinec 2022 – stavba atletického tunelu bude dokončena.  

 

2. Ředitelka SG Mgr. Milena Majerová informovala radu o slavnostním zahájení nového 

školního roku 2021/2022, které proběhne za účasti našeho absolventa, medailisty 

z OH v Tokiu 2021, rychlostního kanoisty Radka Šloufa. Zahájení se zúčastní žáci SG 

a pozvaní hosté a proběhne za přísných epidemických opatření 1. září 2021 od 9:00 

před budovou gymnázia.  

3. Mgr. Majerová informovala členy ŠR o vypracovaném manuálu pro testování žáků na 

začátku nového školního roku 2021/2022.  

4. Mgr. Majerová informovala, že od 2. září 2021 začne opět provoz Občerstvení 

Malinová v budově školy. Otevírací doba se předpokládá denně od 6:45-13:45 h. 

5. Mgr. Majerová požádala předsedu ŠR Ing. Picku o zajištění kopie uzavřené smlouvy  

o výstavbě atletického tunelu. 

 

 

V Plzni dne 25. srpna 2021          

 

 Zapsala: Mgr. Gabriela Egersdorfová 


